ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2016 - PR

12/2016
20/01/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

12/2016
12/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL
04/02/2016
04/02/2016
Formação de ATA de REGISTRO de PREÇOS para eventuais Aquisições de  TUBOS
DE CONCRETO  diversos. com ENTREGAS PARCELADAS. Cfe Itens Descritos no
Anexo 1  do  edital....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CONSTRUTORA ADM LTDA - ME     (10082)

4 Tubo de Concreto Armado com diâmetro Nominal  de
800  x  1000mm  de  Comprimento útil  (( junta macho /
fêmea )).

Un 50,00  0,0000 175,50    8.775,00

Total do Fornecedor: 8.775,00

EULANIA HOHN     (8097)

1 Tubo de concreto armado, diâmetro nominal 1000 mm,
1000 mm de comprimento útil, junta macho e fêmea,.

Un 30,00  0,0000 252,50    7.575,00

Total do Fornecedor: 7.575,00

NILSSON & CIA.LTDA.     (8283)

3 Tubo de concreto simples, diâmetro nominal 400 mm,
1000 mm de comprimento útil, junta macho e fêmea,

Un 440,00  0,0000 39,90    17.556,00

5 Tubo Concreto simples - {{1000 x 200 }} - c/ Junta:
""Macho  / Fêmea ""..

Un 120,00  0,0000 27,00    3.240,00

Total do Fornecedor: 20.796,00

PRE MOLDADOS DALMOLIN LTDA     (9464)

2 Tubo de Concreto Armado com Diâmetro Nominal de
600mm  e  1000mm de Comprimento útil  ( junta
macho/fêmea)..

Un 300,00  0,0000 100,00    30.000,00

Total do Fornecedor: 30.000,00

Total Geral: 67.146,00

Tenente Portela,   4   de  Fevereiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  12/2016 - PR

12/2016
20/01/2016

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Tenente Portela,   4   de  Fevereiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )